



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโฮม

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยศรีประทุม หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกระป่อง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.20 เมตร ปริมาณพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 249.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าโฮมเลขที่ 32/2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโฮม มีความประสงค์จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยศรีประทุม หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกระป่อง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.20 เมตร ปริมาณพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 249.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโฮม และคณะกรรมการราคากลางได้กำหนดราคากลางในการก่อสร้างดังกล่าว เป็นจำนวนเงิน 148,854.85 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบาทสตางค์)

รายละเอียดการกำหนดราคากลางปรากฏตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ พร.4 และพร.5) แนบท้ายประกาศ

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อโปรดทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือน มีนาคม 2565

(ลงชื่อ).....
(นายวิจิต สุรนวนิค)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโฮม

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยศรีประทุม หมู่ ๔ บ้านอ่างกะปอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๐๐๐ บาท (งบประมาณดังกล่าวเป็นเงินกันจาก
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เพื่อนำไปใช้จ่ายในการแก้ไขปัญหาความ
เดือดร้อนให้กับประชาชน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ปริมาณพื้นที่คอนกรีต
เสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๒๔๙.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.ท่าโสม เลขที่ ๓๒/๒๕๖๔)

๔. ราคาากลางที่ได้รับอนุมัติ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๘,๘๕๔.๘๕ บาท

(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบห้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑รายละเอียดในแบบ พร.๔ , แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายพรเทพ ฉาบกังวล นายช่างโยธา รก.ผอ.กองช่าง

๒. นางสาวสุจิตรา วงษ์จินเพ็ชร นักพัฒนาชุมชน

๓. นายธวัชชัย กลีบสุข นายช่างโยธา

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

ชื่อ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยศรีประทุม หมู่ 4 บ้านอ่างกะป่อง ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 62.00 ม. ทน 0.15 ม.
พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.50 ม. ทน 0.20 ม. ปริมาณพื้นที่ที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 249.00 ตร.ม.
ตามแบบของ อบต.ท่าโสม เลขที่ 32 / 2564

ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง 0.062 กม.

ดำเนินการก่อสร้าง ช่วง กม.ที่ 0 + 000 ถึง กม.ที่ 0 + 062

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	1.1 งานฉาบปูนและซุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	310.00	1.72	533.20	1.3607	725.52	725.52
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.45	389.87	4,853.88	1.3607	6,604.67	6,604.67
	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	12.40	100.00	1,240.00	1.3607	1,687.26	1,687.26
	1.4 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	ตร.ม.	249.00	378.73	94,303.77	1.3607	128,319.13	128,319.13
	1.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	212.64	2,126.40	1.3607	2,893.39	2,893.39
	1.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	20.00	152.41	3,048.20	1.3607	4,147.68	4,147.68
	1.7 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	62.00	53.07	3,290.34	1.3607	4,477.16	4,477.16
	รวม				109,395.79			148,854.81